
        

Trenzano, 21 aprile 2021 

AL SITO WEB 

ATTI 

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne definitive docenti per soprannumerarietà  

               A.S. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA      l’O.M. 106 del 29 marzo 2021 concernente la mobilità per il personale docente A.S.  

                             2021/22; 

VISTA      la circolare interna N. 197 del 16 marzo 2021 emessa al fine di avviare le procedure  

                             per l’individuazione di eventuali soprannumerari; 

VISTA                  la circolare interna N. 219 del 10 aprile 2021 per la pubblicazione delle graduatorie 

                             interne provvisorie 

RETTIFICATE le graduatorie provvisorie alla luce delle segnalazioni verbali pervenute dai docenti  

                             interessati; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 21/04/2021 delle graduatorie 

interne definitive relative al personale docente a tempo indeterminato titolare presso questa 

Istituzione scolastica ai fini dell'individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l'A.S. 2021-

2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 

trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 gg dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rosa Annantonia Mirando 
(documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OSCAR DI PRATA” DI TRENZANO 
                  25030 Trenzano  -  Via Don G. Pietta, 4  -  TEL.  0309977029 
                                      C.F. 86000910173 C.M. BSIC860001  

            email: bsic860001@istruzione.it bsic860001@pec.istruzione.it - internet: wwwictrenzano.eu  
                                                                           codice univoco ufficio: UFOLG7 

Scuola Infanzia Corzano-Via G. Garibaldi, 2 tel. 0309971772        Scuola primaria Corzano-Via G. Garibaldi 2 tel. 0309971767 

Scuola primaria Trenzano - Piazza IV Novembre,1 tel. 0309977015              Scuola primaria Cossirano -  Via San Valentino, 19  tel. 0309977240 

Scuola secondaria di 1° di Trenzano - Via Don G. Pietta, 4 tel.0309977029 

mailto:bsic860001@istruzione.it
http://www.icrudiano.gov.it/

		2021-04-21T11:08:52+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSA ANNANTONIA MIRANDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




